АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «12» апреля 2023 года
           № 61
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области   от 06.08.2019 года № 100 «О создании общественной комиссии»
  В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
          1. Состав общественной комиссии по обеспечению объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий Советского сельского поселения, указанный в Приложении № 1 к Постановлению администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 100 от 06.08.2019 года изложить в следующей редакции:
Состав  общественной комиссии по обеспечению объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий Советского сельского поселения
	1
	Пак А.Ф.- Глава Советского сельского поселения, председатель комиссии

	2
	Глущенко Т.Ф..- заместитель главы Советского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Старченко М.Н.- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

	4
	Страхова А.В.- депутат Думы Советского сельского поселения (по согласованию)

	5
	Огнева Н.В.- ведущий специалист администрации Советского сельского поселения

	6
	Представитель отдела по ГО, ЧС и ПБ Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)

	7
	Представитель ГИБДД УМВД по Калачевскому району (по согласованию)

	8
	Участковые уполномоченные полиции Калачевского ОВД обслуживающие административные участки в которые входят населенные пункты Советского сельского поселения (по согласованию)

	9
	Осипов А.В. -депутат Волгоградской областной Думы от партии «Единая Россия» (по согласованию)

Глава Советского
сельского поселения                                                                           А.Ф.Пак